FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; nel margine inferiore 
destro del f. 353 a t. si legge similes eraso. 

151. - [Pro Fratri]bus Predicatoribus Grasse. 
Scriptum est eidem senescallo Provincie etc. Processit abhactenus de 

mandato celsitudinis nostre divine pietatis intuitu quod priori et conventui 
Fratrum Predicatorum Grasse quedam domus infra ambitum loci eorum 
sistentes assignari deberent de quibus illis gratiam fecimus specialem scripto, 
tunc vicario et clavario diete terre verum sicut eorundem fratrum iterata 
conquestio habuit ipsius provisionis nostre nondum sunt effectum debitum 
assecuti. Idcirco fidelitati tue mandamus quatenus quod tibi super hoc de 
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nostro mandato constiterit processisset faciens inviolabiliter observari man
des ut iuxta concessionem nostram dictis fratribus domus eodem assignentur 
ulteriori dilatione remota. Datum ut in proxima. (Reg. 71, f. 354). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; dopo scriptum est segue 
eidem nell'interi. 

152. - [Pro] ..... Ymberto [de Alama]nnone. 
Scriptum est eidem senescallo Provincie etc. Dudum pro lnbereto de 

Alamannone milite, dilecto familiari et fideli nostro gabellarius Areiate, tunc 
presentibus et futuris, licteras nostras indulximus subscripte continentie: 
« ..... salutem. Cum nos actendetes grata plurima et accepta servicia necnon 
et clara mente et fidei puritate quibus nobiles viri domini de Alamannono 
eorumque tota progenies erga nos nostrosque progenitores actenus placuerint 
et ipsos nobis in futurum credimus compiacere meritis etiam et intuitu reli
giosi viri fratris Petri de Alamannone de ordine Predicatorum dilecti consi
liarii et familiaris nostri, que longe tempore in carcere, olim ubi in Aragonie 
tenebamur consolatoriam nobis prestitit comitivam, ubi etiam pro nostra li
beratione inpetranda multa subiit pericula et laboris, donaverimus et conces
simus per nos nostrosque heredes in perpetuum ex certa scientia et liberali
tate de gratia speciali Inbereto de Alamannono militi et familiari nostro di
lecto fratrique dicti fratris Petri qui Inberetus beneficiis, que obtinebat ec
clesiasticis cedendo et renunciando ad nostram instanciam a nobis militare 
cingulum est adeptus centum quinquaginta libras coronatorum Provincie in 
annuis redditibus in perpetuum, pro se suisque heredibus ex suo corpore le
gitime procreandis, de quibus cent~m quinquaginta libras, nonaginta libras 
debet annuatim recipere in castro de Aurelia, sito in comitatu Provincie, 
quod castrum cum iuribus et pertinentiis suis et curie nostre sibi et suis 
heredibus supradictis in perpetuum donavimus, prout in privilegio nostro 
sibi exinde concesso plenius continetur provisio quod relicas sexaginta coro
natorum libras de redditibu~, et proventibus gabelle nostre Arelatis, tamdiu, 
annis singulis, debeat percipere et habere donec sibi de terra equivalentis 
sexaginta libras redditus prout sibi provisimus in Provincia duxerimus provi
dendum vobis presentibus et futuris firmiter et expresse mandamus quatenus 
dieta Inbereto et suis premissis heredibus aut nuncio eorum presentes vobis 
licteras ostendenti dictarum sexaginta librarum, annis singulis, inposterum, 
videlicet, triginta in festa Pentecostes et alias triginta Natalis Domini de pro
ventibus et redditibus diete gabelle, tamdiu integraliter et sine diminucione 
qualibet solvere et exhibere emetis donec terram valentem sexaginta libras 
pro annuis redditibus secundum formam scriptam donandam dieta militi 
duximus et tradendam, mandato aliquo buie contrario non obstante. Recep
turi de hiis que solveritis apodixam et nos que solveretis in vestris presentium 
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et futurorum volumus computis acceptarum iuribus nostris et curie nostre et 
cuilibet alterius in omnibus semper salvis, in cuius rei testimonio presentes 
licteras exinde fieri iussimus nostro sigillo munitas. Datum Nicie, anno Do
mini M°CC 0 LXXXVIIII 0 , die XIII aprilis secunde indictionis». Exponente 
itaque dicto Inbereto in presente nostri culmini se in perceptione dictarum 
sexaginta librarum coronatorum in dictis iuribus fuisse, pro preterito tempore 
multipliciter inpeditum su<p>plicantem humiliter super hiis sibi per nostram 
celsitudinem provideri, fidelitati tue precipimus quatenus de toto eo quod pro 
dicto preterito tempore est de dictis sexaginta libris annis recepturus et inan
tea quosque dieta terra ipsius ..... redditus ut premittitur sibi et suis heredibus 
assignetur dicto Inbereto aut eius nuncios per eosdem super dictis iuribus 
nostris gabelle Arelatis, auctoritate presentium integram fieri satisfactionem 
..... et ut sa,tisfactionem ipsam habeat ei, prout fuerint opportunum, assistas 
executioni, auctoritate presencium, obsistere volumus quodcumque culminis 
nostri mandatum aut assignationem aliquam factam per nos, seu senescallos 
nostros Provincie post tempus date prescriptarum licterarum nostrarum de 
provisione nostra prescripta facta militi supradicto. Datum Nicie, anno Do
mini M°CCXCIIII 0 , die XXII 0 februarii VIle indictionis, regnorum nostro
rum anno decimo. (Reg. 71, f. 354 e a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; dopo prestitit comitivam 
segue ub depenn. 

153. -Pro Ysnardo de Bello Affari milite. 
Scriptum est senescallis Provincie et Forcharquerii presenti et futuris 

fidelibus suis etc. Volumus et fidelitate nostre presentium tenore precipimus 
ut omnia pacta omnesque conventiones facta, seu factas, inter Alfantum de 
Soleriis militem, olim comitatuum nostrorum Provincie et Forcharquerii se
nescallum et Y snardum de Bello Affari militem in dona tione bonorum suo
rum per eum eidem Alfanto, nomine nostro, facta inviolabiliter, prout iustum 
fuerit, servetis et faciatis per alios observàri. Datum ut in proxima. (Reg. 71, 
f. 354 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; Biblioteca nazionale di 
Napoli, ms. XI C 46, f. 163 (not.). 

154. - Pro episcopo Dignensi et eius Ecclesia. 
Scriptum est senescallo Provincie et preposito Massilie et Thome Sillato 

de Salerno maiori iudici Provincie etc. Per venerabilem in Christo patretn 
Guillelmum Dignensem episcopum, dilectum consiliarium, familiarem et fide
lem nostrum, nostre nuper exposito magestati compositionem irritam, inter 
curiam nostram et Dignensem Ecclesiam obscuram fore in aliquibus et ineptam 
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ac eidem expositi subiuncto ut huhismodi obscuritatem declarari et ineptitudi
nem corrigi mandaremus, volumus ac fidelitati vestre presentium tenore com
<m>itttimus et mandamus quatenus compositionem ipsam decclarare, videli
c~t, obscuram et emendare, seu corrigere, videlicet, ineptam eam fare videritis, 
prout iustam fuerit vice nostra curetis ad quod taliter exequendum, si certius 
vestrum nequirent forte personaliter interesse id reliqui duo prout sibi expri
mitur exequentur. Datum Nicie, anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die XXII 
februarii VII indictionis, regnorum nostrum anno X 0 • (Reg. 71, f. 354 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

155. -Pro capitulo Aquensi. 
Scriptum est senescallis Provincie presenti et futuris etc. Supplicationi

bus religiosorum virorum Aquensium capituli devotorum nostrorum beni
gnius inclinati, fidelitati vestre presencium tenore mandamus quatenus certam 
extimacionem factam, ut asserunt, de mandato curie nostre de hospitali Sancti 
Iacobi Aquensis, dudum ad ipsum capitulum pertinentis, ut dicitur, mandetis 
et faciatis quatenus de mandato nostro rite est extimatio ipsa facta, debite 
execcutioni mandari ac ipsi capitulo satisfieri, de eadem presentium auctorita
te usque ad finalem execcutionem ipsarum penes predictum capitulum volu
mus remanere. Datum Nicie, anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die XXII februa
rii VII indictionis, regnorum nostrorum anno X 0 • (Reg. 71, f. 354 a t.).